様式第1号(第３条関係)

　　　　年　　月　　日
豊郷町長　　様

所在地

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人名および代表者氏名）

電話番号

豊郷町日中一時支援事業認定申請書

豊郷町日中一時支援事業実施要領に規定する事業の実施事業所として認定を受けたいので、次のとおり申請します。

(申請内容)
	登録申請加算区分
	□　『重度障害者加算』
□　『集団活動プログラム加算』
□　『送迎加算』

	事業実施場所

	所在地

	名　称

	管理者名

	同一施設において行
う他の事業の種類
	①障害福祉サービス（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
②地域生活支援事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
③その他事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	単独実施事業所
	他事業と併用の事業所

	開所時間
（事業実施時間帯）

　　　　　　　　　～

　　　　　　　　　～

	定員数
	人
	人（　　　　　人）
(母体事業名                          )
※母体事業の定員数を記入。（）内は直近１ヶ月の空き定員数の平均を記入してください

	配置職員数
	管理者　　　　　　人（専任・兼任）
· 兼任の場合は兼任業務名
(                        )
指導員　　　　　　人（　　　　　　　）
　　　　　　　　　人（　　　　　　　）
　　　　　　　　　人（　　　　　　　）　　人（　　　　　　　）
※（）内は従事する指導員が取得しているヘルパー２級等の資格名を参考に記入してください

	管理者　　　　　　人（専任・兼任）
· 兼任の場合は兼任業務名
(                        )
指導員　　　　　　　人（　　　　　　　）
　　　　　　　　　　人（　　　　　　　）
　　　　　　　　　　人（　　　　　　　）
人（　　　　　　　）
※母体業務の指導員の配置数を記入してください。

	具体的介護内容
（主な活動内容）

	送迎車輌の登録内容
	①登録用途　　　　　自家用・事業用
自動車登番号
乗車定員　　　　　　　　　　　人
任意保険の加入の有無　　　有・無

②登録用途　　　　　自家用・事業用
自動車登番号
乗車定員　　　　　　　　　　　人
任意保険の加入の有無　　　有・無
	①登録用途　　　　　自家用・事業用
自動車登番号
乗車定員　　　　　　　　　　　人
任意保険の加入の有無　　　有・無

②登録用途　　　　　自家用・事業用
自動車登番号
乗車定員　　　　　　　　　　　人
任意保険の加入の有無　　　有・無

	集団活動プログラム
の実施時期

通　　　年　　　・　　期間限定（予定期間　　　　　　　　　　　　　　）

	集団活動プログラム実施の場合の１日の流れの概要

　開始時間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　終了時間

実施施設の概要
	実　施　施　設　面　積

 ㎡

	避難誘導灯の設置数

	消火器の設置箇所数

注)
①．具体的介護内容については、施設内で実施される主な介護等の内容を記入ください。(例、排泄介護・機能訓練・創作的活動等)
②　実施施設の概要は、通所または入所による障害福祉サービス等を実施せず単独で日中一時支援事業を実施している場合のみ記入してください。

(添付書類)
・ 法人の場合は定款、法人以外の場合は会則等
・ 運営規定・パンフレット(事業概要のわかるもの）
・ 施設平面図
· 苦情申し出窓口の設置要領
· 自動車任意保険加入証書の写し(送迎加算を申請する場合のみ)
· 集団活動プログラム実施カレンダー(参考様式1-1)(期間限定の場合は実施予定日の30日前までに提出)
・ その他豊郷町が必要とする書類

様式第1-1号(参考様式)
集団活動プログラム実施カレンダー
平成　　年　　月分

	日　曜
	月　曜
	火　曜
	水　曜
	木　曜
	金　曜
	土　曜

	実施日
	　日
	日
	日
	日
	日
	日
	　日

	開催場所

	定員数
	　　　 人
	   　　人
	　　　 人
	   　　人
	　　　 人
	       人
	       人

	午前

	午後

	実施日
	　日
	日
	日
	日
	日
	日
	　日

	開催場所

	定員数
	       人
	   　　人
	　　   人
	       人
	       人
	       人
	    　 人

	午前

	午後

	実施日
	　日
	日
	日
	日
	日
	日
	　日

	開催場所

	定員数
	       人
	   　  人
	       人
	       人
	   　  人
	       人
	　     人

	午前

	午後

	実施日
	　日
	日
	日
	日
	日
	日
	　日

	開催場所

	定員数
	　　   人
	       人
	   　  人
	       人
	   　　人
	　　　 人
	　　　 人

	午前

	午後

	実施日
	　日
	日
	日
	日
	日
	日
	　日

	開催場所

	定員数
	　　　 人
	       人
	       人
	       人
	       人
	       人
	       人

	午前

	午後